
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 

Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/fax (44)3231-1222 

email: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

 

ERRATA  
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2017 

TIPO TÉCNICA E PREÇO 
 

 
➢ ONDE LÊ-SE: 
 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, com sede à Praça Rui Barbosa, 34, Centro, 
Itambé/PR, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar na sala de reuniões de licitações, 
no dia 1111, às 09:00 horas, processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA e PREÇO, 
para a Contratação de Agente de Integração ESPECIALIZADO em Administrar Programas de Estágio, no município 
de Itambé/PR, em conformidade com os termos deste Edital, com a Lei nº. 8.666/93, de 21 de Junho de 1993, suas 
alterações, Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislações aplicáveis. O protocolo dos envelopes contendo os 
documentos de HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA E PROPOSTA DE PREÇO dar-se-á até às 08:45 horas do dia 
1111, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Itambé, sendo que a abertura será às 09:00 horas 
do mesmo dia. 
 
 
➢ LEIA-SE  
 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, com sede à Praça Rui Barbosa, 34, Centro, 
Itambé/PR, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar na sala de reuniões de licitações, 
no dia 26 de junho de 2017, às 09:00 horas, processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo 
TÉCNICA e PREÇO, para a Contratação de Agente de Integração ESPECIALIZADO em Administrar Programas de 
Estágio, no município de Itambé/PR, em conformidade com os termos deste Edital, com a Lei nº. 8.666/93, de 21 
de Junho de 1993, suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislações aplicáveis. O protocolo 
dos envelopes contendo os documentos de HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA E PROPOSTA DE PREÇO dar-se-á 
até às 08:45 horas do dia 26 de junho de 2017, no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Itambé, 
sendo que a abertura será às 09:00 horas do mesmo dia. 
 
 
OBS: Esta Ret-Ratificação não altera valores e data de abertura do presente certame, permanecendo os dizeres 
do “AVISO DE LICITAÇÃO” datado de 19/05/2017, devidamente publicado nos órgãos oficiais.  
 
 
 
Itambé/PR, 06/06/2017. 
 
Divisão de Licitação 
 
 

 

mailto:email:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

